
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
Київ

№

Про включення інформації про 
суб’єктів оціночної діяльності до 
Державного реєстру оцінювачів 
та суб’єктів оціночної діяльності

Відповідно до вимог Порядку ведення Державного реєстру оцінювачів 
та суб’єктів оціночної діяльності, затвердженого наказом Фонду державного 
майна України від 10 червня 2013 року № 796 та зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 13 червня 2013 року за № 937/23469
(із змінами),

НАКАЗУЮ:

1. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності включити до Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів 
оціночної діяльності інформацію про суб’єктів оціночної діяльності -  
суб’єктів господарювання згідно з додатком.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Голови Фонду 
з питань цифрового розвитку, 
цифрових трансформацій
і цифровізації Денис ШУГАЛІЙ

и  13
Фонд державного манна України
№14 від 05.01.2023
КЕП: ПІУГАЛІИ Д. А. 04.01.2023 17:54
248197ВВЕАВ977Е504000000Е1В7БЄООВВШВ603
Сертифікат дійсний з 03.11.2022 10:02 до 03.11.2023 23:59



Додаток до наказу Фонду державного майна України
в ід __________ 2023 року № _____

ПЕРЕЛІК
суб’єктів оціночної діяльності, інформація про яких включається до 

Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної діяльності

- ФОП Діхтяренко Євген Володимирович (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків - 3280018994) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 
від 27.12.2022 № 643/2022;

- ФОП Глазирін Нікіта Михайлович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків - 3380711090) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 
від 27.12.2022 № 641/2022;

- ТОВ «ЕКСПЕРТНО-ОЦІНОЧНА КОМПАНІЯ «ДРІБНИЧ, НОВОСЬОЛ 
ТА ПАРТНЕРИ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ - 35910113) 
сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 27.12.2022 № 652/2022;

- ТОВ «КОММЕРСІУМ» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ - 42964843) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 27.12.2022 
№ 650/2022;

- ТОВ «БРАВО-ГРУПП» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ -  35907446) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 27.12.2022 
№651/2022;

- ФОП Алексєєнко Анатолій Іванович (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків - 2048716478) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 
від 27.12.2022 № 640/2022;

- ФОП Мацьків Ольга Геннадіївна (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків - 2945414188) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 
від 27.12.2022 № 647/2022;

- ФОП Сидоров Роман Сергійович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків - 3048706494) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 
від 27.12.2022 № 648/2022;

- ТОВ «КИЇВСЬКА ОЦІНОЧНА КОМПАНІЯ» (ідентифікаційний код 
юридичної особи в ЄДРПОУ - 38293561) сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 27.12.2022 № 649/2022;

- ФОП Дубик Олег Олександрович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків - 2809004478) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 
від 27.12.2022 № 642/2022;

- ФОП Кучма Мар’ян Ярославович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків - 3266401318) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 
від 27.12.2022 № 644/2022;

- ФОП Мітельман Оксана Євстафіївна (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків - 2896410680) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 
від 27.12.2022 № 645/2022;

- ФОП Медведєва Наталія Євгеніївна (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків - 2102904243) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності 
від 27.12.2022 № 646/2022.

Заступник директора Департаменту Катерина МАЛИШЕВА


